Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»

Терентьевой Т.В.

от ___________________________

_____________________________

        (Ф.И.О. полностью, учебная группа)

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск в связи прохождением военной службы по

контракту в Вооруженных силах Российской Федерации с выходом на занятия с

________________________________.

Предупрежден о необходимости написания заявления о выходе из академического отпуска.

Копия боевой повестки военного комиссариата прилагается.

Дата  Подпись